3

 [image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   12 апреля 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              №358

О проведении торгов
В соответствии с  решением Думы Верхнекетского района от 26.02.2016 № 06 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Верхнекетский район Томской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», постановлением Администрации Верхнекетского района от 11.08.2016 №627 «Об утверждении Схемы размещений рекламных конструкций на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области», постановляю:
1. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района провести аукцион, открытый по составу участников, на условиях, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по проведению данного аукциона согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                          С.А. Альсевич
П.В. Лазарев

________________________________________________________________________________________________

Дело-2, УРМИЗ-1
Приложение 1
Утверждены

постановлением Администрации Верхнекетского района

от 12 апреля 2022 года №358
Условия проведения аукциона, открытого по составу участников
Лот №1
Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, возле жилого дома ул. Гагарина, 81; № 5 в схеме размещения рекламных конструкций на территории Белоярского городского поселения).

Начальная цена лота (размер платы на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 31100 (тридцать одна тысяча сто) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1555 (одна тысяча пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек.

Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 5 лет.

Сумма задатка для участия в Аукционе - 6220 (шесть тысяч двести двадцать) рублей 00 копеек.

Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Лот №2
Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, возле жилого дома ул. Гагарина, 87; № 6 в схеме размещения рекламных конструкций на территории Белоярского городского поселения).

Начальная цена лота (размер платы на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 31100 (тридцать одна тысяча сто) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1555 (одна тысяча пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек.

Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 5 лет.

Сумма задатка для участия в Аукционе - 6220 (шесть тысяч двести двадцать) рублей 00 копеек.

Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Лот №3
Пилон, размер 1,2м*1,5 м., расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, возле жилого дома ул. Гагарина, 84; № 7 в схеме размещения рекламных конструкций на территории Белоярского городского поселения).

Начальная цена лота (размер платы на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции) – 31100 (тридцать одна тысяча сто) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 1555 (одна тысяча пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек.

Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции – 5 лет.

Сумма задатка для участия в Аукционе - 6220 (шесть тысяч двести двадцать) рублей 00 копеек.

Форма и срок платежа - платёж в размере, установленном в протоколе об итогах аукциона, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты подписания договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.
Приложение 2
Утвержден

постановлением Администрации Верхнекетского района

от  12 апреля 2022 года №358

Состав комиссии по проведению аукциона, открытого по составу участников
	Толмачёва Алёна Сергеевна
	начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района, председатель;

	Якубов Виталий Викторович
	главный специалист по муниципальному заказу Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района, заместитель председателя;

	Лазарев Петр Васильевич
	главный специалист по управлению муниципальной собственностью Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района, секретарь;

	Члены комиссии:

	Лукина Марина Ивановна
	главный бухгалтер Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района;

	Авдеев Максим Александрович
	ведущий специалист по земельным вопросам Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района;

	Медведев Вячеслав Юрьевич
	директор муниципального казенного учреждения «Инженерный центр»;

	Мамзин Александр Сергеевич
	заместитель Главы Белоярского городского поселения (по согласованию).